[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  от «26» апреля  2016 г.                                                                                 № 58
Об организации и проведении

публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Генеральный
план и в Правила землепользования
и застройки Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
     В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, определения границ территории д. Заборье, включающей в себя земельный участок в границах квартала с кадастровым номером 67:16:1050101, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учёта интересов граждан и их объединений, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Кругловского сельского поселении Руднянского района Смоленской области от 18.09.2005г. №5, руководствуясь Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Организовать и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный  план и в Правила землепользования и застройки Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

2. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный  план и в Правила землепользования и застройки Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области провести в форме собрания.

3. Назначить публичные слушания по проектам Генерального плана, Правил  землепользования и застройки Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 09 июня  2016 года.

   Место проведения публичных слушаний – Смоленская область, Руднянский район, д. Кругловка, ул. Центральная, д. 1 А (здание администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области).

   Время проведения публичных слушаний   14-00  час. по местному времени.

4. Установить способ доведения до населения информации о содержании проектов Генерального плана, Правил  землепользования и застройки Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:

- на информационных стендах в здании администрации;

- официальном сайте муниципального   образования   Руднянский   район Смоленской области www.рудня.рф.

5. Создать и утвердить организационный комитет для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный  план и в Правила землепользования и застройки Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (Приложение №1).

6. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в обсуждении проекта внесения изменений в Генеральный  план и в Правила землепользования и застройки Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (Приложение №2).

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  Т.П.Силаева